BS65.99
63.14
65.10
6
H
62
.3
7
62
.4
0
62
.3
9
544A
558A
550A
546A
535A
560A
542A
540A
545A
552A
551A
541A
168A
254A
162K
230A
265G
228A
170A
165A
167A
247A
227A
166A
258A
248A
164B
253A
259A
246A
262A
260A
261A
171A
229A
Gans Beek
Oude Tongersestraat
Ø 300
500 mm
30
0
m
m
300 m
m
400 mm
300 m
m
P78
MV:
70.20
A:
69.14
X:
69.13
P76
MV:
69.63
A:
68.61
B:
68.99
X:
68.61
P75
MV:
68.40
A:
66.96
B:
66.81
X:
66.81
P74
MV:
67.44
A:
66.05
B:
65.94
X:
65.94
P77
MV:
69.77
A:
68.75
B:
68.76
X:
68.72
Oude Tongersestraat
W
agenstraat
Bivelenweg
Bivelenweg
267W
267Y
266M
267C2
267Z
266G
267X
266L
266N
267V
561B
560A
543A
1223A
1223B
1223C
Elstarstraat
Oude Tongersestraat
opbreken
opbreken
Te verleggen weg
419E
417B
414B
417C
413D
418
416A
415B
412E
413C Paal
BS
SCHEEF
W
BS
BS
SCHEEF
BS
BS
10
12
14
1
3-5
9
11
13
15
2
71.83
71.69
71.15
71.18
71.38
71.35
71.32
71.04
70.56
70.93
Op den Kuyl
HF
WW
WH F
Ø 300
Ø 300
71.91
PLANTSOEN
ZONE INGERICHT ALS TUIN
(Beplanting enkele t.h.v. de contouren opgemeten)
30
0 m
m (d
ich
t)
500 mm
500 mm
400 mm
P78
MV:
70.20
A:
69.14
X:
69.13
P76
MV:
69.63
A:
68.61
B:
68.99
X:
68.61
P75
MV:
68.40
A:
66.96
B:
66.81
X:
66.81
P74
MV:
67.44
A:
66.05
B:
65.94
X:
65.94
P77
MV:
69.77
A:
68.75
B:
68.76
X:
68.72
Oude Tongersestraat
W
agenstraat
Bivelenweg
opbreken
opbreken
Te verleggen weg
H
MV:70.03
X:
67.88
500 m
m
W
atertorenweg
bok:
+
+
+
+++++++
+
+
+
+
++
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+ +++++
+ + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + +
+
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+++
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+++
+
Ro
oil
ijn
pla
n V
er
ka
ve
lin
g B
ive
len
ho
f d
d 2
3/1
0/2
01
7
Ro
oil
ijn
pla
n V
er
ka
ve
lin
g B
ive
len
ho
f d
d 2
3/1
0/2
01
7
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
16
17
19
18
20
21
22
23
24
25 26
29
30
31
27
28
-1
7.8
1-
-3.09-
-7.37-
-3.66-
-1.82-
-20.56-
-15.70-
-13.09-
-3.11-
-4.13-
-4.62-
-2.76-
-6.20-
-4.11-
-3.63-
-7.74-
-15.47-
-9.36-
-6.75-
-11.26-
-11.76-
-24.28-
-0.14-
-0.50-
-4.44-
-3.13-
-7.45-
-28.17-
-33.09-
-2.75--10.06-
-9.32-
-12.88-
-24.68-
-22.51-
-45.76-
-52.35-
-20.41-
-19.77-
-48.28-
-8.98-
-83.26-
-17.31-
-6.36-
-9.55-
-19.65-
-4.01-
-12.35-
-15.49-
-9.47-
-11.26-
-16.58-
-42.87-
-9.42-
-42.86-
-9.22-
-29.34-
-2.71-
-8.72-
-32.08-
++
-7.10-
-10.29--1.12-
-8.05-
-6.01-
-18.13-
-1.35-
-2.39-
-5.84-
-5.74-
-1.04-
-13.08-
-0.30-
-6.81-
-6.91-
-4.97-
-60.42-
-16.03-
-7.64-
-1.60-
-10.60-
-6.26-
-18.21-
-24.33-
-18.35-
-27.34-
-65.64-
-10.94-
-25.91-
-53.72-
-0.51-
-1.59--2.36-
-9
.5
5-
-6.95-
-25.67-
-2.00-
-10.43-
-27.86-
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103 104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119120121
122
123
124
125 126
127128
129
130
131132
133
134 135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154155
156
157
158
159160
161
162
-17.25-
-17.24-
-9
.95
-
-1
6.
09
-
-1
6.
09
-
-10.65-
-2
87
.6
7-
-10
.18
-
-413.33-
-34.73-
LEGENDE INNEMINGEN
7
386H
werkzone
in te nemen perceel
grens inneming
nummer inneming
kadasternummer
innemingspunt + puntnummer
LEGENDE BESTAANDE TOESTAND
merkteken elektriciteit
muur straatkolk
afsluiting gaasdraad
afsluiting beton gaasdraad
afsluiting metaal gaasdraad
afsluiting hout gladde draad
afsluiting metaal gladde draad
afsluiting monoliet
afsluiting hout gaasdraad
afsluiting metaal
afsluiting beton prikkeldraad
bestaande rooilijn
afsluiting betonplaten
afsluiting gladde draad
afsluiting prikkeldraad
afsluiting beton gladde draad
piket
perceelsgrens
haag
afsluiting hout
wegas
gebouw
fruitboom laag
fruitboom hoog
naaldboom hoog
loofboom laag
loofboom hoog
naaldboom laag
betonstraatstenen
asfaltverharding
betonverharding
dolomiet
steenslag
conifeer
kasseïen
vlaggemast
8.97
dorpel gebouw
kilometerpaal
polygoonpunt
hoogtepunt
monolietpaaltje
elektriciteitskast
kabelTV-kast
verkeersbord
verlichtingspaal
bushalte
merkteken water
merkteken gas
onderzoeksschouw
hydrant
talud
merkteken divers
E
piket
BS
Km
H
D
G
W
E
T
hoogtelijn
bestaande steen
te behouden boom
+
+
nieuwe ROOILIJN
bestaande ROOILIJN (op te heffen)
+ te behouden ROOILIJN
LEGENDE ROOILIJNEN
HOOGTE
5
1680 x 594 mmFormaat :
Schaal : Dossier :
Getek. :
INDEX AARD DATUM
Provincie Limburg
Stad Bilzen
Plan :
File :
1 Opmaak innemingsplan 13/10/2021
YB-JK-GS
GT-170550
geodc01\data\03. INFRASTRUCTUUR\ONTWERPEN\GT-170550-61 Bilzen Oude Tongersestraat - ea\04.
OT\05. PLANNEN\INNAMES FASE 2 OUDE TONGERSESTRAAT\GT-170550_INN_Fase 2_oud.dwg
AANLEG FIETSPADEN EN WEGINFRASTRUCTUUR
BIVELENWEG - OUDE TONGERSESTRAAT
Riemsterweg 117, B-3742 Bilzen
T. 089/51.53.43  F. 089/51.53.44
website: www.geotec.be
e-mail: info@geotec.be
Gemeten en opgemaakt door ondergetekende
ing. landmeter-expert,beëdigd door de RB van eerste
aanleg van Tongeren
Peter Gijsen
Lan 040136
Het College van Burgemeester en Schepenen van Bilzen bevestigt dat onderhavig plan
ten gemeentehuize ter inzage van het publiek werd neergelegd gedurende het openbaar
onderzoek van ....................tot ....................
namens het Schepencollege
de Algemeen directeur de Burgemeester
Voorlopig goedgekeurd door de
gemeenteraad van Bilzen in zitting van
....................
de Voorzitter
Definitief goedgekeurd door de
gemeenteraad van Bilzen in zitting van
....................
de Voorzitterde Algemeen directeur de Algemeen directeur
1/500
2 Aanpassing innemingsplan 10/07/2023
ROOILIJN - INNEMINGSPLAN
planreferentie : 73006-xxxxx
GT-170550_INN_F2_2/2
LEGENDE INNEMINGEN
7
386H
+
+
nieuwe ROOILIJN
bestaande ROOILIJN (op te heffen)
+ te behouden ROOILIJN
werkzone
in te nemen perceel
grens inneming
nummer inneming
kadasternummer
innemingspunt + puntnummer
Bepaling en beschrijving der eigendomsgrenzen
* grens 74 t.e.m. 79 / 75-87 / 78-81 / 91 t.e.m. 93 / 97 t.e.m. 108 / 101-114 / 102-113 / 104-111 / 106-109 / 123 t.e.m. 127 /
125-132 / 134 t.e.m. 136 / 137 t.e.m. 140 / 142 t.e.m. 152 / 149-160 / 150-158  : plan bestaande toestand P. Gijsen (GEOTEC)
dd. 15/11/2021 OMV_2021135151 dd. 20/06/2022
* overige grenzen : nieuwe grenzen, ontwerpplan P. Gijsen (GEOTEC) dd. 15/11/2021 OMV_2021135151 dd. 20/06/2022
Materialisatie van de eigendomsgrenzen
* niet genoemde grenzen : niet gematerialiseerd
Materialisatie van de hoekpunten
* grenspaal : 124
* niet genoemde hoekpunten : niet gematerialiseerd
Coördinatentabel_Lambert 72
Nr X Y
74 229388.42 173922.41
75 229405.30 173934.14
76 229412.98 173935.10
77 229422.71 173922.78
78 229428.91 173911.26
79 229433.00 173896.34
80 229429.31 173904.94
81 229425.85 173910.73
82 229423.07 173913.79
83 229419.31 173916.48
84 229416.70 173917.36
85 229410.60 173916.24
86 229406.50 173916.00
87 229402.90 173916.50
88 229399.84 173916.92
89 229392.84 173919.22
90 229389.70 173921.12
91 229443.59 173976.14
92 229433.13 173970.77
93 229430.72 173995.07
94 229431.22 173995.10
95 229432.06 173990.74
96 229435.88 173984.34
97 229442.79 173931.43
98 229437.71 173955.58
99 229456.45 173968.04
100 229497.88 173987.47
101 229546.38 174007.18
102 229624.20 174036.77
103 229642.57 174043.76
104 229646.22 174045.41
105 229656.48 174050.04
106 229671.47 174057.13
107 229710.21 174075.46
108 229712.83 174066.62
109 229674.17 174048.11
110 229663.02 174042.77
111 229648.93 174036.34
112 229632.91 174029.79
113 229626.94 174027.62
114 229581.56 174011.10
115 229549.14 173998.64
116 229530.09 173991.31
117 229512.13 173983.07
118 229486.07 173972.38
119 229455.99 173958.67
120 229453.63 173957.25
121 229445.17 173951.82
122 229440.54 173944.11
123 229717.26 174069.26
124 229714.78 174077.62
125 229743.78 174091.34
126 229749.21 174093.92
127 229766.88 174089.87
128 229764.95 174089.76
129 229763.15 174089.78
130 229755.78 174088.81
131 229746.78 174083.99
132 229745.93 174083.58
133 229719.68 174070.47
134 229767.84 174090.02
135 229772.76 174092.98
136 229773.29 174092.09
137 229784.42 174100.16
138 229779.91 174105.26
139 229779.09 174112.12
140 229784.04 174112.58
141 229784.68 174100.32
142 229790.72 174121.50
143 229789.18 174121.12
144 229778.59 174120.58
145 229782.15 174125.73
146 229791.63 174141.28
147 229804.43 174161.97
148 229815.78 174176.39
149 229833.73 174197.01
150 229852.28 174217.79
151 229869.53 174237.12
152 229906.00 174276.56
153 229906.38 174276.21
154 229905.30 174275.04
155 229904.36 174272.88
156 229903.75 174263.35
157 229901.07 174257.09
158 229856.52 174208.89
159 229839.10 174190.04
160 229837.75 174188.57
161 229803.03 174141.71
162 229794.84 174127.93